
D O D A T E K  č. 1

(ev. č. VĚR A 688/2019)

_________ MJ-.5.TO K R N O V
'"K Mw'oLt •

s V í .OUVY  (D O D A T K in

1 1 1 5 0 7

i
í

. i ..............
y ř . č í s i c ; rok zkr.odbor

Pronajímatel: MĚSTO KRNOV
IČO: 00296139, DIČ: C Z00296139
Se sídlem: Hlavní nám ěstí 9 6 /1 ,7 9 4  01 KRNOV
zastoupené: Ing. Tom ášem  Hradilem , starostou
bankovní spojení: 19-0000728771/0100, vedený u KB, a.s. pobočka v Krnově
(dále jen pronajím ate l)

a

Nájemce: Renata Hupková
Zastoupený: /
IČO: 74237691 
S íd lo :,
(dále nájemce)

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Dnem 1. 10. 2019 se M ěsto Krnov stalo výlučným vlastn íkem  stavby zapsané na
LV č. 2143 pro katastrální územ í Krnov -  Horní Předm ěstí, obec Krnov, v katastru 
nem ovitostí vedené Katastrá lním  úřadem pro M oravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Krnov, jako stavba v části obce Pod Bezručovým  vrchem  č.p. 2001 postavená 
na pozemku p.č. 36/3 (dále také jen „S tavba“) a to na základě „SM LO U VY O KOUPI 
NEM OVITÝCH V ĚC Í“ ze dne 25. 9. 2019 uzavřené mezi: PRIOR, obchodní domy, a . s . , 
IČ: 46962344 a M ěstem  Krnov, IČ: 00296139.--------------------------------------------------------

1.2. Město Krnov jako  v lastn ík stavby č.p. 2001 vedené na adrese H lavní nám ěstí 43,
794 01 Krnov převzalo závazky z uzavřené nájem ní sm louvy č. 111507 ze dne 19. 5. 
2015 („sm louva“), kterou uzavřel s nájem cem  předchozí pronajím ate l a v lastník budovy 
t.j. společnost PRIOR, obchodní dom y, a .s . -----------------------------------------------------------

1.3. Město Krnov jako  v lastn ík a pronajímatel výše popsané stavby prohlašuje, že
stavba č.p. 2001 ve sm louvě o nájmu popsaná jako stavba um ístěna na adrese 
Zám ecké nám ěstí 4, 794 01 Krnov, je  totožná se stavbou č.p. 2001 umístěnou na platné 
adrese : H lavní nám ěstí 43, 794 01 K rnov.-------------------------------------------------------------

1.4. Nájem ce v prostoru provozuje podnikatelskou činnost: Prodej parfumerie a za
užívání prostor platí pronajím ateli roční nájem né ve výši: Kč 20.820,00. Nájem né je  
placeno m ěsíčně ve výši: Kč 1 .735,00(bez D P H ).--------------------------------------------------

1.5. Sm luvní strany uzavírají tento dodatek sm louvy v souvislosti s nepředvídate lným i 
okolnostm i, které způsobila epidem ie nemoci Covid-19. Sm luvní strany se dohodly na 
následujícím:

V yho to v ila : Eva Pe trová , O IS M

osobní údaj



- s tran a  2 -

2. SNÍŽENÍ NÁJEMNÉHO

2.1. Pronajím atel sn ižu je  nájem ci v souladu s usnesením  Zastup ite lstva města Krnova
č.574/15/ZM /2021 ze dne 10. 2. 2021 měsíční nájem né ve výši 40%  po dobu 9 měsíců 
v období duben 2021 až prosinec 2021. Nová výše měsíčního nájemného za 
sjednané období se tak mění na Kč 1.041,00 bez DPH..................................................

Snížení nájem ného za m ěsíce 4, 5, 6 ,7,8,9,10,11,12/2021 činí Kč 6.246,00 bez DPH.—

2.2. Snížení nájem ného není v rozporu s výzvou z program u CO VID  -  1, 2 a 3
M inisterstva obchodu a prům yslu Č R .-------------------------------------------------------------------

2.3. Ostatní ustanovení sm louvy nadále zůstávají v nezm ěněné podobě.-------------------

3. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném  znění:

3.1. O zám ěru obce uzavřít tento dodatek rozhodla Rada m ěsta Krnova usnesením
Č.2127/52/RM/2021 ze dne 2 5 .1 .2 0 2 1 .-----------------------------------------------------------------

3.2. Zám ěr byl vyvěšen na úřední desce m ěstského úřadu v Krnova od 26.1. 2021 do 9.
2  2 0 2 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo pro jednáno a schváleno Zastup ite lstvem  města
Krnova usnesením  č. 574/15/ZM/2021 ze dne 10. 2. 2021-----------------------------------------

4. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

4.1. Tento dodatek je  nedílnou součástí sm louvy o nájmu, je  sepsán ve dvou
vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá sm luvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.------------------------------------------------------------------------------------------------------

4.2. U jednání sm louvy o nájmu, která nejsou dotčena tím to dodatkem , zůstávají nadále
v p la tn o s ti.------------------------------------------------------------------------------------------------------

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu sm luvním i stranam i a účinnosti
dnem 1 .4 . 2021.-----------------------------------------------------------------------------------------------



- s tran a  3 -

4.4. Sm luvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že mu rozum í. Dále prohlašují, 
že je výrazem  jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem  
připojují své p o d p is y .-----------------------------------------------------------------------------------------

V Krnově dne ě. V Krnově dne ^

Ing. Tomáš H r a d i l  
starosta města

v / ........................................... r  "

Renata H u p k o v á 
nájem ce

osobní údaj osobní údaj




